Старшему судебному приставу
________________ районного отдела
УФССП России по Санкт-Петербургу
ФИО

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:
ул. Садовая, д. 10, кв. 5,
Санкт-Петербург, 193214

Заявление (обращение, жалоба)

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» прошу рассмотреть обращение по вопросу неисполнения судебным приставом-исполнителем _____________ районного отдела УФССП России по Санкт-Петербургу судебного решения о взыскании алиментов с Петрова А.В. в пользу Иванова И.И.
     Длительное время исполнительное производство не исполняется. В связи с чем, прошу принять меры для надлежащего исполнения судебного решения.

(Дата)                                    (подпись)                                     Иванов И.И.